
出演者・演目

10 ： 30 ～ 11 ： 10
舞台開き

祝舞【瑠朋会、喜美和会、英喜美会】

11 ： 10 ～ 11 ： 30 【南消防団伝統技術会】

11 ： 30 ～ 11 ： 40   まほろばSing For Life

11 ： 40 ～ 11 ： 50   Halau O Lau Nani Kukui

11 ： 50 ～ 12 ： 00   民舞和太鼓の会　風楽舞

12 ： 00 ～ 12 ： 20 【南区シニアクラブ連合会】

12 ： 20 ～ 12 ： 30   須美蘭会

12 ： 30 ～ 12 ： 40   ダンス2001

12 ： 40 ～ 12 ： 50   J-ステップダンス

12 ： 50 ～ 12 ： 00   フラ ルミ マハロ

13 ： 00 ～ 13 ： 10   taiki

13 ： 10 ～ 13 ： 20   SWEET CANDY CREW

13 ： 20 ～ 13 ： 30   瑠朋会

13 ： 30 ～ 13 ： 40   ダンスサークル Harmonia チームα

13 ： 40 ～ 13 ： 50   フラサークル・プメハナ

13 ： 50 ～ 14 ： 00   SPARK

14 ： 00 ～ 14 ： 10   宗達美幸＆岩本友

14 ： 10 ～ 14 ： 20   ダンスサークルTWINKLE

14 ： 20 ～ 14 ： 30   アニソンパフォーマー神田勇樹

14 ： 30 ～ 14 ： 40   東若久勇舞太鼓

14 ： 40 ～ 14 ： 50   須美蘭会

14 ： 50 ～ 15 ： 00   P-POP

15 ： 00 ～ 15 ： 10   福岡メリーウインドオーケストラ

15 ： 10 ～ 15 ： 20   F-Me-Yo！

15 ： 20 ～ 15 ： 30   大道芸愛好会

15 ： 30 ～ 15 ： 40   KEN-SHO

15 ： 40 ～ 15 ： 50   EyesOnly EP!C

15 ： 50 ～ 16 ： 00   カルド大橋　カキラ雅の舞

16 ： 00 ～ 16 ： 10   フラ　ウルプア

16 ： 10 ～ 16 ： 20   日向ひょっとこ踊り　野多目福笑会

16 ： 20 ～ 16 ： 30   和太鼓絆星

時   間 出演者・演目

11 ： 00 ～ 11 ： 10 M・FUNKIES

11 ： 10 ～ 11 ： 20 ①扇絹会，②鈴の会

11 ： 20 ～ 11 ： 30 overtone

11 ： 30 ～ 11 ： 40 Sky Cheer Dance

11 ： 40 ～ 12 ： 30
福岡市民のまつり振興会　表敬訪問団

※表敬：１２：0５～１２：2５

12 ： 30 ～ 12 ： 40 瑠朋会

12 ： 40 ～ 12 ： 50 ふらんけん

12 ： 50 ～ 13 ： 00 ジャストダンススタジオ大橋

13 ： 00 ～ 13 ： 10 こどもマジックくらぶ

13 ： 10 ～ 13 ： 20 ラブリーエンジェル

13 ： 20 ～ 13 ： 30 東島ウクレレ同好会

13 ： 30 ～ 13 ： 40 E&S CHEERS

13 ： 40 ～ 13 ： 50 剣舞塾　大和-YAMATO-

13 ： 50 ～ 14 ： 00 千早舞踊会

14 ： 00 ～ 14 ： 10 どんたくパレード出発式

14 ： 20 ～ 14 ： 30 Swing Avenue Orchestra

14 ： 30 ～ 14 ： 40 神と肉

14 ： 40 ～ 14 ： 50 マユミダンスカンパニー

14 ： 50 ～ 15 ： 00 木嶌稜

15 ： 00 ～ 15 ： 10 博多相撲甚句会

15 ： 10 ～ 15 ： 20 舞鶴カラオケ隊　618番

15 ： 20 ～ 15 ： 30 フラサークル・プメハナ

15 ： 30 ～ 15 ： 40 もりもりダンススタジオ

15 ： 40 ～ 16 ： 10 【第一薬科大学付属高等学校】

16 ： 10 ～ 16 ： 30
どんたくフィナーレ（総踊り）

舞台締め

出演時間

５月３日（金・祝） ５月４日（土・祝）
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				時   間 トキ アイダ														出演者・演目 シュツエンシャ エンモク

				10		：		30		～		11		：		10		舞台開き
祝舞【瑠朋会、喜美和会、英喜美会】 ブタイ ヒラ シュク マ リュウ トモカイ キミ ワ カイ ヒデキ ミ カイ

				11		：		10		～		11		：		30		【南消防団伝統技術会】 ミナミ ショウボウダン デントウ ギジュツ カイ

				11		：		30		～		11		：		40		  まほろばSing For Life

				11		：		40		～		11		：		50		  Halau O Lau Nani Kukui

				11		：		50		～		12		：		00		  民舞和太鼓の会　風楽舞 ミンブ ワダイコ カイ フウ ラク マイ

				12		：		00		～		12		：		20		【南区シニアクラブ連合会】 ミナミク レンゴウカイ

				12		：		20		～		12		：		30		  須美蘭会 スミランカイ

				12		：		30		～		12		：		40		  ダンス2001

				12		：		40		～		12		：		50		  J-ステップダンス

				12		：		50		～		12		：		00		  フラ ルミ マハロ

				13		：		00		～		13		：		10		  taiki

				13		：		10		～		13		：		20		  SWEET CANDY CREW

				13		：		20		～		13		：		30		  瑠朋会 リュウトモ カイ

				13		：		30		～		13		：		40		  ダンスサークル Harmonia チームα

				13		：		40		～		13		：		50		  フラサークル・プメハナ

				13		：		50		～		14		：		00		  SPARK

				14		：		00		～		14		：		10		  宗達美幸＆岩本友 ソウ タチ ミユキ イワモト ユウ

				14		：		10		～		14		：		20		  ダンスサークルTWINKLE

				14		：		20		～		14		：		30		  アニソンパフォーマー神田勇樹 カンダ ユウキ

				14		：		30		～		14		：		40		  東若久勇舞太鼓 ヒガシ ワカヒサ ユウマイ ダイコ

				14		：		40		～		14		：		50		  須美蘭会 スミランカイ

				14		：		50		～		15		：		00		  P-POP

				15		：		00		～		15		：		10		  福岡メリーウインドオーケストラ フクオカ

				15		：		10		～		15		：		20		  F-Me-Yo！

				15		：		20		～		15		：		30		  大道芸愛好会 ダイドウゲイ アイコウカイ

				15		：		30		～		15		：		40		  KEN-SHO

				15		：		40		～		15		：		50		  EyesOnly EP!C

				15		：		50		～		16		：		00		  カルド大橋　カキラ雅の舞 オオハシ ミヤビ マイ

				16		：		00		～		16		：		10		  フラ　ウルプア

				16		：		10		～		16		：		20		  日向ひょっとこ踊り　野多目福笑会 ヒュウガ オド ノ タ メ フク ワラ カイ

				16		：		20		～		16		：		30		  和太鼓絆星 ワダイコ キズナ ホシ
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				出演時間 シュツエンジカン														出演者・演目 シュツエンシャ エンモク

				11		：		00		～		11		：		10		M・FUNKIES

				11		：		10		～		11		：		20		①扇絹会，②鈴の会 オウギ キヌ カイ スズ カイ

				11		：		20		～		11		：		30		overtone

				11		：		30		～		11		：		40		Sky Cheer Dance

				11		：		40		～		12		：		30		福岡市民のまつり振興会　表敬訪問団
※表敬：１２：0５～１２：2５ フクオカシミン シンコウカイ ヒョウケイ ホウモン ダン ヒョウケイ

				12		：		30		～		12		：		40		瑠朋会 リュウトモ カイ

				12		：		40		～		12		：		50		ふらんけん

				12		：		50		～		13		：		00		ジャストダンススタジオ大橋 オオハシ

				13		：		00		～		13		：		10		こどもマジックくらぶ

				13		：		10		～		13		：		20		ラブリーエンジェル

				13		：		20		～		13		：		30		東島ウクレレ同好会 ヒガシシマ ドウコウカイ

				13		：		30		～		13		：		40		E&S CHEERS

				13		：		40		～		13		：		50		剣舞塾　大和-YAMATO-

				13		：		50		～		14		：		00		千早舞踊会 チハヤ ブヨウ カイ

				14		：		00		～		14		：		10		どんたくパレード出発式

				14		：		20		～		14		：		30		Swing Avenue Orchestra

				14		：		30		～		14		：		40		神と肉 ジン ニク

				14		：		40		～		14		：		50		マユミダンスカンパニー

				14		：		50		～		15		：		00		木嶌稜

				15		：		00		～		15		：		10		博多相撲甚句会 ハカタ スモウ ジンク カイ

				15		：		10		～		15		：		20		舞鶴カラオケ隊　618番 マイヅル タイ バン

				15		：		20		～		15		：		30		フラサークル・プメハナ

				15		：		30		～		15		：		40		もりもりダンススタジオ

				15		：		40		～		16		：		10		【第一薬科大学付属高等学校】 フゾク コウトウ

				16		：		10		～		16		：		30		どんたくフィナーレ（総踊り）
舞台締め ソウ オド ブタイ シ
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